
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 Grudziądz, dnia 03.10.2024 r. 

ZP-2452/24 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/77/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres  

24 miesięcy  (znak sprawy: Z/77/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 5? Próżnociąg położniczy jednorazowego użytku typu „KIWI”; 

próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku; do wspomaganego porodu;  zapatrzony w 

odpowiednio wyprofilowany, ergonomiczny uchwyt oraz zawór zwalniający próżnię; zawór ze 

wskaźnikiem wartości wytworzonej próżni, w postaci czytelnej podziałki. Próżnociąg posiada 

atraumatyczne miseczki o średnicy 50mm. 

 

 

Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, pożądany efekt 

terapeutyczny. Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -

dzięki temu otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego 

zarządzania środkami publicznymi. 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ 

określił minimalne parametry, które musi spełniać wymagany produkt i pozostaje przy zapisach 

określonych w treści SWZ. Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca winien zaoferować 

przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami.  

Zapytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 16 ? Poz. 1 

Taśmę bez osłonki,  do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczumateriał plipropylen 

monofilamentowy;  dł. 55cm, szer. 1,2cm wypustka w środkowej części, ramiona 0,8cm, grubość 

0,34mm, porowatość 55-60%, gramatura 45g/m2, rozmiar porów w mm: 1 x 1,25 mm 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 16 ? Poz. 2 

Siatkę do leczenia zaburzeń statyki (siatka 6-ramienna)siatka wykonana z polipropylenu 

monofilamentowego; implant o anatomicznym kształcie, z sześcioma ramionami. Wysokość 9,1 cm, 

szerokość 4/6cm, gramatura 45g/m2, grubość 0,34mm, porowatość 55-60% 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W przypadku dopuszczenia i wyboru naszej oferty oferujemy bezpłatne użyczenie 3 wielorazowych 

narzędzi do implantacji siatek do wyboru Zamawiającego. 

Cena 1 siatki netto = 849 zł 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 16 ? Poz. 3 

Taśmę podcewkową z osłonką materiał polipropylen monofilamentowy, długość 45cm, szerokość 1,1cm 

(+/-1mm), grubość 0,34mm (+/- 10%), porowatość 55-60% (+/- 5%), gramatura 45g/m2 (+/- 10%), 

grubość włókien 150um, powierzchnia oczek 1,56mm2, pętle na końcach wykonane z przędzy 

poliestrowej, pokrytej osłonkami termokurczliwymi z silikonu i poliolefiny klasy medycznej 

 

Istniejący zapis pakietu wskazuje na zasoby danego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty 

konkurencyjnej, co jest jednoznaczne z ograniczeniem konkurencji.  

Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, pożądany efekt 

terapeutyczny. Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -

dzięki temu otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego 

zarządzania środkami publicznymi. 

 

Odpowiedź: 

           W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

  


